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خریداری ۱۰۴ هزار تن برگ سبز چایاجرای طرح جمع‌آوری پوشاک نامتعارف درکرج
کرج / گروه استان‌ها : رئیس اتحادیه پوشاک فروشان کرج با اشاره به اجرای طرح جمع‌آوری پوشاک نامتعارف در کرج، گفت: مزون‌ها 
زیر ذره‌بین نظارت قرار دارند. میراسماعیل صدیق، درخصوص تولید و توزیع پوشاک غیرمتعارف که با موازین اسلامی مغایر است و 
جنبه غیر فرهنگی دارد، گفت: این موارد مشتمل بر عرضه برخی پوشاک از جمله مانتوهای جلوباز با پارچه توری و شلوارهای جین 
یا تیشرت‌هایی با نمادهای شیطان‌پرستی است. وی با اشاره به برگزاری جلسات کارگروه مدل و لباس استان که زیرمجموعه شورای 
فرهنگ عمومی است، گفت: در این جلسات که در دفتر نماینده ولی فقیه برگزار شد، به موضوعاتی از قبیل جمع‌آوری و ساماندهی 
دست‌فروشان عرضه‌کننده پوشاک یا نظارت بر کار تولیدکنندگان، مزون‌ها و فروشندگان پوشاک به منظور جلوگیری ازعرضه پوشاک 

مخالف موازین اسلامی پرداخته شد.

رشت/  گروه استان‌ها : رئیس سازمان چای کشور، با اشاره به این‌که  از آغاز اردیبهشت تاکنون ۱۰۴هزار تن برگ سبز چای 
ازچایکاران شمالی خریداری شده است، اظهار کرد: ۵۳ درصد برگ‌های خریداری شده از نوع درجه یک و مابقی نیز از نوع درجه دو 
هستند.حبیب جهانساز،  با بیان این‌که خرید برگ سبز چای تا ۳۰ مهرماه امسال ادامه خواهد داشت، افزود: پیش‌بینی می‌شود در 
صورت مناسب بودن شرایط جوی، چایکاران در این مدت ۱۵ هزار تن برگ سبز چای دیگر برداشت کنند.رئیس سازمان چای کشور 
در ادامه با اشاره به این‌که ارزش برگ‌های خریداری شده ۲۹۱ میلیارد تومان است، گفت: تاکنون زاین مبلغ ۲۱۳ میلیارد تومان از 
مطالبات چایکاران به حساب آن‌ها واریز شده است و مابقی نیز به تدریج پرداخت می‌شود. رئیس سازمان چای کشور  ادامه داد: امسال 

۲۳ هزار و ۴۳۲ تن چای خشک در ۱۶۰ کارخانه‌ چای‌سازی گیلان و مازندران چای خشک تولید شده است.

 naslefardanews  
  naslfarda

استان‌ها
Provinces:مدیر عامل شرکت‌گاز  اردبیل خبرداد

 رشد ۳۴درصدی 
تعداد مشترکان گاز استان

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل اظهار 
داشت: ۴۳۷ هزار مشترک در بخش‌های 
مختلف اعم از خانگی، عمومی، صنایع و 
نیروگاه ها در استان اردبیل به شبکه سراسری 
گاز متصل هستند؛ به‌طوری‌که از ابتدای 
دولت تدبیر و امید، تعداد مشترکان بخش 
صنعتی ۳۴ درصد رشد داشته است. سردار 
اسماعیلی بیان کرد: با عملیاتی شدن مصوبه 
شورای اقتصاد درخصوص تخصیص یارانه 
گازرسانی به مصرف کنندگان سوخت مایع 
و اتصال آن صنایع به شبکه توزیع گاز، شاهد 
کاهش۳۰ میلیون لیتری سوخت مایع از 
سبد انرژی استان خواهیم بود.وی به اهمیت 
توزیع گاز در استان اشاره کرد و گفت: هدف 
ما توزیع و ارائه خدمات به هم‌وطنان است، 
بنابراین باید ارتباط با مشترکان در سطح عالی 
باشد و در همه بخش‌ها خدمات با کیفیت 
بالا به مشترکان ارائه دهیم؛ همچنین باید 
هدف را بر کاهش مصرف سوخت مایع به 
خصوص در صنایع و جایگزینی گاز طبیعی 
با سوخت مایع قرار دهیم. وی بزرگ‌ترین 
پاداش کارکنان شرکت گاز استان اردبیل را 
خرسندی هم‌وطنان خصوصاً مناطق محروم و 
دورافتاده استان پس از گازرسانی اعلام کرد و 
گفت: در حال حاضر شهرهای بهره‌مند از گاز 
در استان اردبیل به ۲۶ شهر )کلیه شهرهای 

استان( و ۹۶۱ روستا رسیده است.

 توسط فرمانده سپاه عاشورا انجام شد 

تقدير از خدمات پالايشگاه 
تبريزدر كمك به سيل‌زده‌ها 

سردار عابدین خرم، فرمانده سپاه عاشورا از 
اقدامات وخدمات پالایشگاه تبریز در کمک 
به سیل زدگان کشور و مساعدت به موقع 
درخصوص اطفای حریق بازار تبریز با اهدای 
لوح سپاس قدردانی کرد.سرهنگ صفدری، 
فرمانده سپاه ناحیه امامت از روحیه بسیجی 
مدیرعامل شرکت پالایش نفت تبریز تقدیر 
کرد و  گفت: این شرکت به صورت مستمر در 
تمام برنامه‌های خیرخواهانه و بسیج استان 
فعالیت می‌کند وی ادامه داد: پالایشگاه تبریز 
در حادثه آتش‌سوزی بازار تبریز بلافاصله وارد 
عمل شد و در لحظات اولیه نیروهای امدادی 
همراه با مدیرعامل پالایشگاه در محل بازار 

حضور یافتند.
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عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: 
ملت ایران از همان ابتدا به دشمنان 
اعتماد نداشت و همین امر موجب شد 

تحریم‌ها بر ملت تاثیر نگذارد.
محمداسماعیل سعیدی، با اشاره به 
بیانات مقام معظم رهبری مبنی بر 
این‌که دل بریدن ملت و مسئولان از 
بیگانگان باعث جوشیدن کشور از درون 
شده است، گفت: حقیقتا درگیر یک 

جنگ تمام‌عیار اقتصادی و فرهنگی 
هستیم و این نیز از مدت‌ها قبل شروع 
شده است؛ لذا ملزومات جنگ این است 
که به دشمنان اعتماد نکنیم و لبخندهای 
آن‌ها را با شک، شبهه و تردید نگاه کنیم 
و چنان‌چه وعده یا روی خوشی نشان 
می‌دهند، به حساب فریب در جنگ به 
حساب بیاوریم. ملت ایران از همان ابتدا 
به دشمنان اعتماد نداشت و همین باعث 

شد تحریم ها بر ملت تاثیر نگذارد.
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو 
در مجلس شورای اسامی افزود: 

مدتی برخی از مسئولان احساس 
می‌کردند که جنگ اقتصادی و فرهنگی 
چیز دیگری است و لبخند و دور میز 
نشستن با این‌ها یک چیز دیگر است، 
اما خوشبختانه امروزه با بدعهدی‌های 
آمریکا و اروپایی‌ها، مسئولان به این 
نتیجه رسیدند که نباید به دشمنان و 
بیگانگان دل بست و حتی نباید امید 
را در آن‌ها جست‌وجو کرد؛ البته دیر 
به این نتیجه رسیدند.عضو کمیسیون 
فرهنگی مجلس شورای اسامی، با 
بیان این‌که ملت ایران از همان ابتدا به 

دشمنان اعتماد نداشت، تصریح کرد: 
ملت ایران به بیگانگان و راهکارهای آن‌ها 
به چشم تردید می‌نگریست، اما این قضیه 
باعث شد جوهره ملت و مسئولان فعال 
شود و به دنبال راه‌هایی رفتند که باید 

سال‌ها قبل می‌رفتند؛ همین مسیرها 
و راهکارهای جدید باعث شد تا انتظاری 
که آمریکا داشت که تحریم‌ها در سال 
96 و 97 تاثیر بگذارد و ملت ایران تسلیم 

شود، اثرگذار نباشد.

سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری سمنان، از برگزاری 
نخستین نشست مردمی با عنوان 
»طوبای عشق« در سمنان خبر داد.
عباس بابایی، طی اعلام خبر فوق اظهار 
داشت: این نشست شنبه بیست‌وسوم 
شهریور ساعت19:30 در تالار حکیم 

الهی فرهنگ‌سرای »کومش« آغاز و در 
روزهای یک‌شنبه و دوشنبه 24 و 25 

شهریور ادامه دارد.
وی با بیان این‌که نخستین نشست 
مردمی »طوبای عشق« پیرامون واقعه 
صلح امام حسن)ع( تا واقعه عاشورا، 
جریان‌شناسی سیاسی عاشورا و 

نقش اهل بیت امام حسین )ع( در 
نهضت عاشورا مورد بحث، بررسی و 
اظهارنظر قرار می‌گیرد،تصریح کرد: 
شعرخوانی آیینی، مذهبی توسط 
شاعران اهل بیت استان، بیان تاریخی 
واقعه کربــ ابه‌صورت نقالی‌خوانی 
از کتاب »منتهی‌الامال« نوشته 

شیخ‌عباس قمی، بحث و گفت‌وگو 
با حضور حجت‌الاسلام‌والمسلمین 
و  دینی  روشن‌بین،کارشناس 
عاشورا‌پژوه، از جمله این نشست‌های 
فرهنگی است. بابایی، در ادامه عنوان 
کرد: موضوع گفتمان در شب اول، 
دوم و سوم به ترتیب  درخصوص »چرا 

امام حسین)ع( صلح کرد؟«،»چرا 
امام حسین قیام کرد؟« وبیان 
فضایل اخلاقی و سیره زندگی امام 
‌حسین)ع( از جمله ایثار و آزادگی و ...
است. این نشست با مشارکت سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
سمنان، موسسه موج فرهنگ، اداره 
فرهنگ و ارشاد اسامی، دفتر امور 
اجتماعی و فرهنگی استانداری سمنان 

برگزار می‌شود.

سرپرست سازمان فرهنگی - اجتماعی، ورزشی شهرداری سمنان خبر داد:

برگزاری نخستین نشست مردمی »طوبای عشق«

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس:

تکیه بر منابع داخلی، کشور را به‌سمت رونق تولید می‌برد

شنبه 23 شهریور 1398  
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 در سال رونق تولید 
در  آذربایجان‌غربی محقق شد 

انعقاد 47 قرارداد واگذاری زمین 
در شهرک‌ها و نواحی صنعتی 

 

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی 
آذربایجان‌‌‌‌‌‌غربی‌‌، از انعقاد 47 قرارداد واگذاری 
زمین به سرمایه‌گذاران بخش تولید در شهرک‌ها 
و نواحی صنعتی استان در سال‌جاری خبر داد.
علی عبدلی‌سیلابی، با بیان این‌که با انعقاد تعداد 
47قرارداد واگذاری درمجموع بیش از 57 هکتار 
از اراضی شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان به 
سرمایه‌گذاران بخش تولید واگذار شده است، 
اظهار کرد: واگذاری این میزان زمین صنعتی در 
سالی که به‌عنوان »سال رونق تولید« نام‌گذاری 
شده است، می‌تواند یک اتفاق مهم برای اقتصاد و 
صنعت استان محسوب شود که می‌تواند اشتغال 
پایدار را برای مردم استان فراهم سازد. وی با 
اشاره به این‌که با واگذاری این تعداد زمین به 
سرمایه‌گذاران و بهره‌برداری از این طرح‌ها، 
برای بیش از دو هزار و پانصد نفر ایجاد شغل 
خواهد شد، ادامه داد: براساس جواز صادره میزان 
سرمایه‌گذاری این طرح‌های صنعتی درمجموع 
بالغ بر یازده هزار و 119 میلیارد ریال است. عبدلی 
در ادامه با بیان این‌که یکی از مهم‌ترین برنامه‌های 
شرکت شهرک‌های صنعتی، راه‌اندازی مجدد 
واحدهای تولیدی راکد در سطح شهرک‌ها 
ونواحی صنعتی است، گفت: طی سال‌جاری 
درمجموع تعداد 46 واحد صنعتی راکد به چرخه 
تولید بازگشته‌اند. وی با اشاره به فعالیت 12 واحد 
تولیدی با سرمایه‌گذار خارجی در سطح شهرک‌ها 
ونواحی صنعتی، اظهار کرد: طی یک‌سال 
گذشته با حمایت استانداری نسبت به جذب پنج 
سرمایه‌گذار خارجی از کشورهای آلمان، چین 

، سوئد ، آذربایجان و عراق نیز اقدام شده است.

درسامانه ارسال قبض پیامکی؛

مشخصات بیش از 300هزار 
مشترک خراسان‌رضوی  ثبت شد

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

تاکنون 50درصد مشترکان شرکت آب‌وفاضلاب 
خراسان‌رضوی در 73شهرتحت پوشش شماره 
تلفن همراه خود را در سامانه ارسال قبض پیامکی 
ثبت کرده‌اند. مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب 
خراسان‌رضوی، این اقدام را در راستای طرح 
ملی حذف قبوض کاغذی، سیاست‌های اقتصاد 
مقاومتی، تحقق دولت الکترونیک وشعار اصلی 
شعارشرکت مبنی بر حذف مراجعات حضوری 
ارزیابی کرد که نقش مهمی در حفظ محیط‌زیست 
و خدمت‌رسانی بهتر و سریع‌تر به شهروندان 
دارد.  سیدابراهیم علوی افزود: آبفای استان 
درحال‌حاضر به 740هزار مشترک آب با جمعیت 
بیش از یک میلیون و 800 هزار نفر خدمت‌رسانی 
می کند. وی اظهارداشت:آبفای خراسان‌رضوی  
از سال 95 ارسال پیامک آب بها در کنار قبوض 
را در دستور کار قرار داد و در این زمینه در بین 
شرکت‌های آبفا پیشتاز است. وی  ادامه داد: تلاش 
کارشناسان شرکت برای ایجاد زیرساخت‌های لازم 
اجرای  این طرح ملی ادامه دارد و در شش ماه دوم 
سال جاری این طرح کامل خواهد شد. وی هزینه 
چاپ و ارسال هر برگ قبض کاغذی برای مشترک 
را 600ریال اعلام کرد که با احتساب سایر موارد به 

هزار ریال افزایش می‌یابد.

دریچه

توزیع نوشت‌افزار بین دانش‌آموزهای سیل‌زده گلستانشکرچین‌های کویر
»خرمای بم« که از باغ‌ها و نخلستان‌های جنوب کرمان و شهر بم برداشت می‌شود، در ایران و جهان مشهور 
است و در انواع مضافتی )مرغوب‌ترین رطب جهان(، کروت، قندشکن یا شکرشکن )سنگ‌شکن(، رَبی، خریک 
و هلیه‌ای موجود است. برداشت رطب در شهر نرماشیر و ریگان بم، طی چهار چین از اواخر مردادماه شروع و در 
برخی مناطق تا اواسط مهرماه انجام می‌شود و حد فاصل هر چین ۵ الی ۶ روز است که در چین آخر، با بریدن 
خوشه خرما برداشت به پایان می‌رسد.                                                                       مهلا جنابی/ باشگاه خبرنگاران جوان 

 به همت سازمان بین‌المللی کاریتاس و با نظارت اداره کل امور اتباع و مهاجران خارجی استانداری گلستان، تعدادی 
کیف و نوشت‌افزار در مناطق سیل‌زده آ‌ق‌قلا و گنبدکاووس توزیع شد.علاوه بر مناطق سیل‌زده بسته‌هایی هم 
در مدرسه مهربانی گرگان توزیع شد که این بسته شامل ۱۷۰ دست لوازم‌التحریر  بود. در این بسته‌ها دفتر مشق، 
مداد رنگی، مداد مشکی، مداد قرمز، پاک‌کن، تراش، خط‌کش، جامدادی، خودکار، لیوان و بسته بهداشتی شامل 

مسواک، خمیردندان و لباس زیر جهت توزیع بین دانش‌آموزان کم بضاعت وجود داشت. خبرگزاری مهر 

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

اعزام  عوامل وماشین‌آلات راهداری قم به مرز مهران 

همراه‌ و همگام با دیگر عاشورایی‌ها 
وخادم‌های عرصه جاده، اکیپی متشکل 
از عوامل وماشین‌آلات راهداری قم 
به‌منطقه عمومی مرز مهران اعزام شد. 
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
استان قم درتکمیل خبر فوق اضافه کرد: 
براساس سنوات گذشته و طی بخش‌نامه‌ 
صادره از وزارت کشور واستانداری قم، 
اکیپی در قالب ده نفر از عوامل راهدار و 
هفت دستگاه انواع ماشین‌آلات سنگین 
و نیمه‌سنگین این اداره کل به منطقه 
مرزی مهران واقع دراستان ایلام اعزام 

شد.
 ابوالفضل جمالی، درتوضیحی تکمیلی 
دراین‌خصوص افزود: باتوجه به 
هماهنگی‌های به عمل آمده و تقسیمات 
صورت گرفته جهت تنظیم امور وتسریع 
دراجرا، استان قم به‌عنوان استان معین 
ایلام معرفی و موظف به ارائه خدمات 
موضوعه جهت برگزاری هرچه با شکوه‌تر 
راه‌پیمایی اربعین حسینی )ع( است.  
وی درادامه به نحوه ارائه خدمات اکیپ 
راهداری اعزامی این اداره کل به مرز 

مهران اشاره و تصریح کرد: با عنایت به 
هماهنگی‌های به عمل آمده با مسئولان 
امر، مقرر شد اکیپ راهداری اعزامی از قم  
ضمن استقرار درمنطقه مرزی مهران، 
نسبت‌به احداث و تسطیح پارکینگ، 
احداث و اصلاح دوربرگردان و...،خدمات 
مرتبط  جهت پارک خودروهای زائران 

اربعین حسینی )ع( اقدام کند. جمالی، 
درخصوص مدت استقرار اکیپ راهداری 
اعزامی این اداره کل به مرز مهران نیز 
اظهار داشت: با توجه به هماهنگی‌های 
صورت گرفته، کارکنان و ماشین‌آلات 
اعزامی این اداره کل تاپایان شهریورماه 
درمنطقه حضور خواهند داشت که 

درصورت نیاز نسبت‌به تمدید مدت 
ماموریت این عزیزان اقدام خواهد 
شد. وی خاطرنشان ساخت: خدمات 
مطروحه این اداره کل جهت تسهیل در 
سفرهای اربعین حسینی )ع( در دو بخش 
حمل‌ونقلی شامل؛ تامین ناوگان عمومی 
حمل مسافر، نظارت برنحوه ارائه خدمات 

سفر و خدمات راهداری شامل؛ تامین 
ایمنی راه‌های استان، اعزام اکیپ راهدار 

به منطقه مرزی مهران است. 
وی درخصوص نحوه و زمان ارائه خدمات 
حمل‌ونقلی به زائران اربعین حسینی )ع( 
اظهار داشت: متعاقبا اطلاع‌رسانی لازم 
دراین زمینه صورت خواهد گرفت. مدیر 
کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان 
قم،  در ادامه به اقدامات تمهیدی این اداره 
کل جهت تامین ایمنی راه‌های استان و 
ارائه خدمات موضوعه به زائران اربعین 
حسینی )ع( پرداخت و یادآور شد: به 
دلیل موقعیت کریدوری راه‌های استان 
که عامل اتصال 17 استان جنوبی و غربی 
با مرکز کشور هستند و درمناسبت‌های 
آیینی، شاهد ترافیک چشمگیری 
درسطح آن‌ها هستیم، ضرورت  تامین 
ایمنی و ارائه خدمات موضوعه به زائران 
ومسافران در اولویت اقدامات این اداره 
کل و دیگر دستگاه‌های مرتبط استانی 
قرار می‌گیرد. جمالی، نقش راهدارها 
و دیگر خادم‌های عرصه جاده به 
منظورتامین ایمنی حداکثری و تسهیل 
سفرهای برون‌شهری طی ایام اربعین را 

کم‌نظیر خواند.

درآستانه سفرهای اربعین حسینی)ع(  انجام شد 
ردا
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یک کیک خیلی خوش طعم، با چند تا شمع روشن            
یکی به نیت تو یکی از طرف من

  الهی که هزار سال همین جشنو بگیریم  
به خاطر وجودت به افتخار بودن 
عمه صفورا جان تولدت مبارک 
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